
I
OPIS J11. ji tIto

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII!!~,',Jt~11~IIII111111111111111111111111111
MC05P0~GPYAN

PETICE
dle čl. 18 Listiny základních práva svobod a zákona Č. 85/1990 Sb., o právu petičním

Městska část Praha 5
Uřad městské části

Stefánikova 236/13. 246/15
ZSTVROPID

Rytířská 10
11O 00 Praha 1

D2iurn 2 2 05 2013coručeni:: - - ~

ÚMČ - odbor dopravy
nám. 14. října 4
15000 Praha 5

~,J~Cac; Ht#b ~~~ //#/9 ;;2.('/]/
'roče: listů plOoh: O IPočet listů: 1

My, níže podepsaní občané Barrandova, prostřednictvím této petice žádáme, aby:

byla zachována stávající dopravní obslužnost starého Barrandova prostřednictvím
autobusových linek 105 a 230
intervalyautobusové linky 105 se nezkracovaly
do oblasti starého Barrandova se nezaváděly další autobusové spoje

Důvod: zcela vyhovující současný stav, veškerá občanská vybavenost voblasti sídliště
Barrandov snadno dostupná linkou 230, pravý břeh Vltavy taktéž snadno dostupný
prostřednictvím linky 105 jezdící 3x za hodinu do dopravního uzlu Smíchovského nádraží,
MHD nelze zaměňovals taxi službou, která jezdí na přání přímo od domu až na místo určení,
dopravní zatížení starého Barrandova je vzhledem k frekventované automobilové dopravě
ulicí Barrandovská k filmovým ateliérům kritické a další autobusy s exhalacemi a hlukem by
situace radikálně zhoršily, sotva po zaříjových změnách v MHD došlo k částečnému zklidnění


